
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616
17171717
18181818
19191919
20202020
21212121

名 前名 前名 前名 前
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛
市川 清 二市川 清 二市川 清 二市川 清 二
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
1111

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:25.5505:25.5505:25.5505:25.550
5:25.7125:25.7125:25.7125:25.712
5:27.8285:27.8285:27.8285:27.828
5:33.9435:33.9435:33.9435:33.943
5:36.1645:36.1645:36.1645:36.164
5:36.2725:36.2725:36.2725:36.272
5:36.9725:36.9725:36.9725:36.972
5:37.5725:37.5725:37.5725:37.572
5:39.0115:39.0115:39.0115:39.011
5:39.1895:39.1895:39.1895:39.189
5:40.4405:40.4405:40.4405:40.440
5:40.7545:40.7545:40.7545:40.754
5:41.4065:41.4065:41.4065:41.406
5:04.8935:04.8935:04.8935:04.893
5:07.7795:07.7795:07.7795:07.779
5:11.2265:11.2265:11.2265:11.226
5:13.0525:13.0525:13.0525:13.052
5:13.6015:13.6015:13.6015:13.601
5:19.5075:19.5075:19.5075:19.507
4:23.3214:23.3214:23.3214:23.321

43.64943.64943.64943.649

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
40.34640.34640.34640.346
40.06040.06040.06040.060
40.13040.13040.13040.130
40.87140.87140.87140.871
40.62140.62140.62140.621
41.06041.06041.06041.060
41.59041.59041.59041.590
41.53741.53741.53741.537
41.27041.27041.27041.270
41.67341.67341.67341.673
41.16741.16741.16741.167
42.12342.12342.12342.123
40.90340.90340.90340.903
41.20841.20841.20841.208
41.67641.67641.67641.676
41.56541.56541.56541.565
41.51441.51441.51441.514
42.45442.45442.45442.454
42.27042.27042.27042.270
41.05341.05341.05341.053
43.64943.64943.64943.649

モ デルモ デルモ デルモ デル
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
INTECHINTECHINTECHINTECH
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2012 2012 2012 2012 第第第第1111戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

エ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー ト
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計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ
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